1

國立嘉義大學園藝學系一○五學年度第三次系務會議紀錄

一、時間：中華民國 105年 9月 21日(星期三)中午 12時 10分

二、地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主持人：洪進雄主任                        記錄：莊畫婷

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：略。

六、上次開會決議：略。

七、討論提案：

提案一

案由：本系 3五工程計畫書，提請討論。

說明：

一、 依 105年 9月 12日本校農學院 105學年度第 2次主管會議紀錄及

105年 9月 12日農學院E-MAIL通知辦理，如附件一（頁 1~頁 4）。

二、 依各系發展特色、目標，撰擬本系 3五工程發展策略、方向計畫，

如附件二（頁 5~頁 12）。

三、 3 五工程計畫研發處不予延後繳交，故將 3 五工程計畫及系務會

議紀錄電子檔於中午前請 9月 23日（星期五）下午 3點前MAIL

農學院辦。

決議：由系主任依實務考量，略修正後通過（附件三，頁 13~頁 21）。

八、臨時動議：無。

九、散會：13時 20分。